این دست نویس به شماره ۱۲۴۱ ثبت شده است.

۲- دست نویس کتابخانه لیدن به شماره ثبت ۵۷۴. این دست نویس تاریخ ندارد.

۳- دست نویس موزه بریتانیا به شماره ثبت ۳۳۴۴. این نسخه تاریخ صفر سال ۸۱۶ هجری قمری را دارد.

۴- دست نویس کتابخانه ملی وین به شماره ثبت ۱۴۴۲. این نسخه تاریخ ذی‌القعدة سال ۸۴۵ هجری قمری را دارد.

۵- دست نویس کتابخانه ملی پاریس به شماره ثبت ۶۴۳. تاریخ این نسخه مورد شبهه است.

۶- دست نویس دیگری از کتابخانه ملی پاریس به شماره ثبت ۱۳۷۸. این نسخه ناقص است و افتادگی دارد.

این نسخ به انضمام دست نویس موجود در کتابخانه مدرسه عالی سپهسالار منابع اصلی مقابله و تصحیح «دستور الکاتب» در چاپ جدید است.